
     

                                                                                                                                                                            

Pág. 1 

 
RESOLUCIÓN LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

CODIGO: PSES-ADMVO-22 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE 2 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE ADMINISTRATIVO. 
 
 

De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la Resolución de 23 de agosto de 
2022 por la que se convocan las citadas pruebas,  
 

RESUELVO: 
 

Primero.- Publicar el listado provisional de admitidos y de excluidos que se recogen en el 
Anexo I y Anexo II de la presente Resolución.  
 
 Segundo.- Conceder un plazo de reclamación de 5 días hábiles a contar desde el siguiente 
a la publicación del listado provisional, para que tanto las personas aspirantes excluidas 
como las omitidas puedan subsanar, en su caso, el defecto que haya motivado su exclusión 
u omisión. Solo se admitirán las reclamaciones o subsanaciones presentadas en el Registro 
de RTRM (C/ de La Olma 27, 30005 Murcia) o enviadas por correo certificado a la dirección 
de RTRM, dando fe de la fecha de envío dentro del plazo de reclamación, mediante correo 
electrónico (juridico@rtrm.es). 
 
 
 

Murcia, en la fecha indicada en el lateral 
 

EL DIRECTOR GENERAL DE RTRM 
(Documento con firma electrónica) 

 
 

Fdo.: Mariano Caballero Carpena 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
29

/0
9/

20
22

 1
4:

56
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
2e

1a
01

d-
3f

f6
-d

33
e-

10
02

-0
05

05
69

b6
28

0



     

                                                                                                                                                                            

Pág. 2 

 
 

 

 
ANEXO I.- LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

CÓDIGO PSES-ADMVO-22 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, DE 2 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE ADMINISTRATIVO. 
 
 

           

 NOMBRE DNI 
LISTA DE 
ESPERA 

1 Aguilar Olmos, David ***3705** S 

2 Bastida Fernández, Isabel María ***3608** S 

3 Boluda López, Ángel ***4351** S 

4 Candela Azorín, Juan Antonio  ***3435** S 

5 Cascales Tarazona, María Josefa ***7384** S 

6 Conchillo Soler, Antonio ***0951** S 

7 Conesa Nieto, Carmen Mª ***2055** S 

8 Escribano Tortosa, Pedro ***9721** S 

9 Flores Marín, Antonio José ***5015** S 

10 Galián Martínez, José  ***7476** S 

11 García Angosto, Javier  ***0780** S 

12 García García, Alicia ***7804** S 

13 García López, Susana Eva ***0074** S 

14 García Mateo, Eva María ***0352** S 

15 García Vidal, Sandra ***6558** S 

16 Gascón Pallarés, Claudia ***3863** S 

17 Guijarro López, Antonia  ***1512** S 

18 Hernáiz Guerrero, José ***0137** S 

19 Lacarcel Puche, Pedro Antonio ***3647** S 

20 López Alburquerque, Eduardo Luis ***9583** S 

21 López García, Inmaculada ***1877** S 

22 López García, Miguel Ángel ***3423** S 

23 López Nicolás, Alejandro ***0337** S 

24 Luengo Corbacho, Astrid  ***3773** S 

25 Martínez Gumán, Ana ***5729** S 

26 Mateo Sánchez, Ana María ***7940** N 

27 Mayor Maeso, Nuria ***4278** S 

28 Mérida Nicolás, Elena ***5290** S 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
29

/0
9/

20
22

 1
4:

56
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
2e

1a
01

d-
3f

f6
-d

33
e-

10
02

-0
05

05
69

b6
28

0



     

                                                                                                                                                                            

Pág. 3 

 NOMBRE DNI 
LISTA DE 
ESPERA 

29 Monreal Martínez, Virginia ***5996** S 

30 Muñoz Navarro, Carlos  ***6051** S 

31 Nicolás López, Lidia ***0913** S 

32 Nicolás Vicente, Encarnación ***9041** S 

33 Ortíz Gea, Mª Encarnación ***2726** S 

34 Raya Frutos, Francisco Javier  ***4123** S 

35 Reverte López, María José ***4906** S 

36 Rodríguez Balibrea, María Eugenia ***2427** S 

37 Rodríguez Rubio, Lucía ***2294** S 

38 Rodriguez Soler, Ana Isabel ***6597** S 

39 Ros Guillén, Francisca ***5878** S 

40 Rubira Ruiz, Antonia Lourdes ***0524** S 

41 Rupérez Tirado, Julia ***9605** S 

42 Sabater Sánchez, Mª Pilar  ***3426** S 

43 Salas Sola, Ángeles ***9664** S 

44 San Mateo Gil, Salvador ***0954** S 

45 Sánchez Bernal, Elvira ***7869** S 

46 Sánchez Bernal, Mª Dolores ***7869** S 

47 Sánchez Franco, Marta ***9684** S 

48 Sánchez García, M. Carmen ***6331** S 

49 Sánchez Hernández, José Antonio ***2036** S 

50 Tejado Cuadrado, Aroa ***3104** S 

51 Verdú Ruiz, Ana Isabel ***7600** S 

52 Vidal Carbonell, Ángeles ***2248** S 

53 Vigueras Ruiz, Judith Aida ***8562** S 

  

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
29

/0
9/

20
22

 1
4:

56
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
2e

1a
01

d-
3f

f6
-d

33
e-

10
02

-0
05

05
69

b6
28

0



     

                                                                                                                                                                            

Pág. 4 

 
ANEXO II.- LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

CÓDIGO PSES-ADMVO-22 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA COBERTURA, MEDIANTE PROCESO DE ESTABILIZACIÓN, DE 2 
PLAZAS DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA CATEGORÍA LABORAL DE ADMINISTRATIVO. 
 
 

 

 
       

 NOMBRE DNI 
LISTA DE 
ESPERA 

MOTIVO 
EXCLUSIÓN * 

1 Álvarez Guillermo, Pedro Miguel  ***8023** S 2 

2 Callejón Manzano, Noelia ***5440** S 2 

3 García Mira, M. José ***6577** S 2 

4 García Tárraga, Juana  ***0187** S 2, 3 

5 González Salinero, Laura ***5206** S 2 

6 Hernández Bautista, Alberto  ***1914** S 1 

7 Hernández Muñoz, Lucas ***8384** S 2 

8 Losada del Olmo, Miriam ***7797** S 2 

9 Pastor Piñero, Luisa ***6395** S 2 

10 Sánchez Romero, Isabel ***3184** S 2 

11 Sánchez Romero, Pedro José ***3184** S 2 

12 Velázquez Romero, Monserrat  ***2299** S 2 

 

 
 
* Motivos de exclusión: 
 
1 No reúne el requisito de titulación exigido en la convocatoria. 
2 No presenta copia auténtica del título requerido para participar en la convocatoria 
3 La superación de la prueba de acceso a la universidad para mayores de 25 años solo es equivalente al título de    

bachiller cuando se dan las circunstancias del artículo 4.3 de la Orden EDU/1603/2009, de 10 de junio. 
 

CA
BA

LL
ER

O
 C

AR
PE

NA
, M

AR
IA

NO
29

/0
9/

20
22

 1
4:

56
:1

1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-2
2e

1a
01

d-
3f

f6
-d

33
e-

10
02

-0
05

05
69

b6
28

0


